
intocmita la:
07.10.2016

SITUATIA AUTORIZATIILOR DE
eliberate in perioada 01.01.2016

CONSTRUIRE
-- 30.09.2016

Nr.
cn.

Nr./data
dosar

Nume solicitant Denumir€a lucrarii Localitate sat
adresa lucrare

4rrceial-l
Datcer AIJ

Nr AU
Data AU

1 222/
12.08.2015

SC GROUP ABI CONSULT SRL AMPLASARE STATIE MOBILA
SORTARE AGREGATE

MINERALE si STATIE DE

CONCASARE

PETRESTI 22699

22.12.2016

1

07.01.2016

16/

10.02.2015

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
DIRECTIA GENEMLA DE
INFMSTRUCTUM LOCALA

MODERNIZARE DJ 701 CORBII

MARI

DN 61 - limita JUDET
TELEORMAN - Km 36 + 096 -,14
+ 240
(Autorizatia de construire a fost
eliberata contorm Lg. 50 / 1991

republicata, cap.l, art.7, alin 16, in

regim de urgenta, urmand ca
documentatia legala necesara sa
fie definitivata pe parcursul sau la

incheierea executarii lucrarilor , cu

respectarea avizelor legale )

coRBrl MARI

intra siextravilan

746

14.01.2016

2

03.02.2016

J 5A
11.02.2016

CONSILIUL JUDETEAN

OAMBOVITA

DIRECTIA GENERALA DE
INFMSTRUCTUM LOCALA

( DIRECTIA DRUMURI SI
PODURT )

REABILITARE DRUM DJ 713

stNAtA ( DN 71 ) -CABANA

CUIBUL DORULUI . SAUA
DICHIULUI - CABANA BABELE ;

Km0+0.00-16+000
( CABANA PIATM ARSA)
- continuare lucrari la A.C. 55 /
29.05.2010 -

OROENI 2185

01.02.2016

3

09.02.2016

4 11/
12.01.2016 ELECTRICA DISTRIBUTIE

MUNTENIA NORD - SDEE

TARGOVISTE

ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA PERMANENT

BOCIOACA ILIE AUREL

BUCSANI HABENI 2422

03.02.2016

4
10.02.2016

c 41/
10.02.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
DIRECTIA GENERALA DE

INFMSTRUCTURA LOCALA

MODERNIZARE DJ 401A -

CROVU . BRANCOVEANU .
MIULESTI - MARUNTISU .
TOMSANI

COSTESTII DIN VALE

ODOBESTI

2929

09.02.2016

5

10.02.2016

o /u/
10.02.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
OIRECTIA GENERALA DE

INFRASTRUCTURA LOCALA

MODERNIZARE DJ 711 E

BILCIURESTI - IBRIANU -
CORNESTI

BILCIURESTI

CORNESTI

2929

09.02.2016

6

10.02.2016

7 45/
10.02.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
DIRECTIA GENEMLA DE

INFMSTRUCTURA LOCALA

IMBRACAMINTE BITUMINOASA

USOAM DJ 711 A
seclor SABIESTI - COLACU,

seclor GHERGANI -

LUNGULETU,L=7,812Km

LUNGULETU

RACARI

2931

09.02.2016

7
10.02.2016

53/

11.02.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
DIRECTIA GENEMLA DE

INFRASTRUCTURA LOCALA

REABILITARE OJ 720 A
BUCSANI . MARCESTI
( sector interseciie Zimbrarie -

interseclie cu DC 28 )

(Autorizatia de construire a fost
eliberata conform L9.50 / 1991

republicata, cap.l, ad.7, alin. 16 in

regim de urgenta, urmand ca

documentatia legala necesara sa

fie definitivata pe parcusul sau la

3084

10.02.2016

8

10.02.2016
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Nr.
crt.

Nr.rdata
dosar

Nume solicitant Denumirea lucrarii Localitate sat
adresa lucrare

Nrcer AU
Datcer AU

Nr AU
Data AU

incheierea lucrarilor, cu
respedarea avizelor legale )

BUCSANI

DOBRA

c 83/
31.03.2015

SC GAI-AXY DREAM

CONSTRUCT SRL

EXPLOATARE AGREGATE
MINEMLE CU EXTINDERE

BAZrN PTSCTCOL

PETRESTI GRECI 518

12.01.2016

9

10.02.2016

1C 6A
02.03.2016

HEIOELBERGCEMENT ROMANIA

SA - FABRICA DE CIMENT FIENI

LUCMRI DE REABILITARE
BANDA DE TMNSPORT
CALCAR LESPEZI . LOT 4,

tronson 6 -7 inlre axele 608 - 612.

zona afeclata de caderile masive

de versant din daia de 14.02.2016
( Autorizatia de construire a fos
eliberata conform Lg. 50 / 1991

republicata, cap.l, art.7, alin. (16)

in regim de urgenta, urmand ca

doqrmentatia legala se tie
definitivala pe parcursulsau la

incheierea lucrarilor, cu

respectarea avizelor legale)

IOROENI DOBRESN 5065

01.03.2016

10

03.03.2016

11 83/
07.03.2016

SC SFINXUL BUCEGILOR SRL CONSTRUIRE PENSIUNE

TURISTICAS+P+2E+M
MODIFICARE TEMA

IOROENI DOBRESTI 5225

03.03.2016

11

07.03.2016

u0/
13.11 .2015

ELECTRICA DISTRIBUTIE

MUNTENIA NORD -
SDEE TARGOVISTE

MODERNIZARE LEA 20 KV ULMI TARGOVISTE

ULiII

3700

18.02.2016

12

07.03.2016

13 210/
t 0.08.2015

SC MF PLAST SERV SRL CONSTRUIRE ANEXE ALE

EPLOATATIILOR AGRICOLE -
ADAPOST UTILAJE AGRICOLE

ULMI UL I 2092

29.0't.2016

13

08.03.2016

14 25/
03.02.2016

SC SANA PLANT EXTMCT SRL IMPREJMUIRE PLANTATIE DE

ARBUSTI FRUCTIFERI SI

PLANTE MEDICINALE

CORNESTI CATUNU 5413

04.03.2016

14

09.03.2016

15 116/
10.03.2016

GDF DISTRIGAZ RETELE - GDF
SUEZ

INLOCUIRE CONDUCTA
DISTRIBUTIE GAZE NATUMLE
REDUSA PRESIUNE OL = 4" loc.

Dobresti, DJ 714
(Autorizatia de construire a fost
eliberaia confom Lg. 50 / 1991 -
republicata, cap. l ,art.7,
alin.(16) in regim de urgenta,
urmand ca documentatia legala

necesara sa fie definitivata Pe
paacursul sau la ancheierea

luctarilor, cu respectarea avizelor
legale )

MOROENI DOBRESTI 5380

04.03.2016

15

10.03.2016

1€ 257/

16.N.2015

VINTESCU SPIRIDON CONSTRUIRE ANEXE ALE

EXPLOATATIILOR AGRICOLE.
GFAJD

MALU CU FLORI CAPU

COASTEI

5102

02.03.2016

16

10.03.2016

17 124/

31.03.2016

COMUNA NUCET MODERNIZARE SI REPAMTII
STRAZI,

in com. NUCET, jud. DAMBOVITA

NUCET 7325

30.03.2016

17

01.u.2016

Pag 2



Nr.
crt

Nr.rdata
dosar

Nume solicitant Denumirea lucrarii Localitate sat
adresa lucrare

Nrcer AU
Datcer AU

Nr AU
Data AU

18 100/
08.03.2016

ADMINISTMTIA NATIONALA "
APELE ROMANE'

ADMINISTRATIA BAZINALA de

APA BUZAU . IALOMITA

AMENAJARE SI
REGULARIZARE PAMU
IALOMICIOARA ll, in zona com.
RUNCU, jud. DAMBOVITA - in
regim de urgenta
(Autorizatia de construire a fost

eliberata conf. Lg. 50 / 1991 -
republicata, cap. I, art 7 alin. ( 16)

in regim de urgenta, urmand ca
documentatia legala necesara sa
fie definitivata pe parcursul sau la

incheierea lucrarilor, cu

respectarea avizelor legale )

RUNCU 7075

25.03.2016

18

06.u.2016

421/
07.11.2013

COMUNA IEDERA MODERNIZARE ORUMURI

COMUNALE

in com. lEDERA,jud.

DAMBOVITA

IEDERA 7950

06.04.2016

19

08.01.2016

2A 3A
10.02.2016

NAGHI MLUCA EIVILIA &
NAGHI COORUT IONEL

CONSTRUIRE ANEXE ALE
EXPLOATATIILOR AGRICOLE -

ADAPOST UTILAJE

ULlrll 7697

04.04.2016

20

08.04.2016

21 149/
11 .U.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA GENEMLA DE

INFRASTRUCTURA LOCALA

REABILITARE DJ712A LA RAUL
ALB, PUNCT ANINII OLOGULUI -
( continuare lucrari la A.C. '140 /

19.11.2014 )

RAU ALB 729?

29.03.2016

21

08.04.2016

107/

09.03.2016

COMUNA IEDERA REFACERE DC 9A CRICOVUL
DULCE COLIBASI,APARARE

MAL ZONA PATRASCU intre

satele CRICOVUL DULCE -
cOLlBASl. in comuna IEDERA.

iudetul DAMBOVITA
( Autorizatia de construire a fost

eliberata conf. Lg. 50 / 1991

republicata, cap.l, art.7, alin (i6
)in regim de urgenta, urmand ca

documentatia legala necesara sa

fie definitivata pe parcursul sau la

incheierea lusrarilor, cu

respectarea avizelor legale)

IEDERA 7949

05.04.20r6

22
08.u.2016

za 156/

22.(M.2016

ADMINISTMTIA BAZINALA DE

APA ARGES - VEDEA
REFACERE BARAJ DE PRIZA

BILCIURESTI - CANAL DEVIERE

MAL STANG judet DAMBOVITA
- continuare lucrari la A .C. 67 /
11.06.2014 confom anexei Al

BILCIURESTI 9237

21 .04.2016

23

21.04.2016

24 130/
05.04.2016

F.D.E.E.- E.D.M,N . S.D,E.E

TARGOVISTE
ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA SPATIU

COMERCIAL ( piese de schimb si

accesorii ) DEPOZIT Sl
VULCANIZARE " SC MARSAF

CORNEL SRL "

TARGOVISIE

ULiII

8954

18.04.2016

21

25.U.2016

25 160/

26.04.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMSOVITA - DIRECTIA

TEHNICA

CONTINUARE LUCRARI pentru

'ASFALTARE DJ 722 Km 3+350
- 4 + 580 si Km 0+700- 2 +300 'L

in regim de urgenta

VACARESTI BRATESTII

DE JOS 21 .04.2016

25

26.U.2016

361/

M.12.2015

ADMINISTMTIA NATIONALA "
APELE ROMANE'

ADMINISTMTIA BAZIiIALA de
APA SUZAU . IALOMITA

DECOLMATARE SI

REPROFILARE ALBIE MINORA
RAU IALOMITA

BUCSANI 9054

19.04.2016

26

28.U.2016
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Nr.
crt

Nr,/data
dosa?

Nume solicitant Denumirea lucr?rii Localitate sat
adresa lucrare

Nrcer AU
Datcer AU

Nr AU
Data AU

21 308/
u.r1.2015

ADMINISTMTIA NATIONALA'
APELE ROMANE "

ADMINISTMTIA BAZINALA de
APA BUZAU - IALOMITA

DECOWATARE SI

REPROFILARE ALBIE MINORA
RAU IALOMITA

ANINOASA 10362

06.05.2016

27
09.05.2016

28 175/
09.05.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
DIRECTIA GENEMLA DE

INFMSTRUCTURA LOCALA

PUNERE IN SIGUMNTA POD

PESTE IALOMITA
la BRANESTI pe DJ 712

(Autorizatia de construire a fost
eliberata cont Lg. 50/ 1991

republicata,cap.l, art.7, alin. ('16)

in REGIM DE URGENTA, urmand

ca documentatia legala ne@sara
sa tie detinitivata pe parcursul sau

la incheierea lucrarilor, cu
respecta.ea avizelor legale)

BRANESTI

PUCIOASA

'10919

12.05.2016

28

16.05.2016

292/
12.10.2015

SC ABIBETON MAL SRL EXPLOATARE AGREGATE

MINERALE
MOGOSANI 10185

05.05.2016

29
17.05.2016

3C 191/
13.05.2016

COMUNA BUCSANI MODERNIZARE DRUMURI DE

INTERES LOCAL in SATELE

BUCSANI.HABENI SI RATOAIA.

COMUNA SUCSANI , JUDETUL
DAMBOVITA
( Autorizatia de construire a fost

eliberaia conl Lg. 50 / 1991

republicata, cap.l,an.7, alin('16) in

REGIM DE URGENTA, urmand
ca documentatia sa fie definitivata
pe parcursul sau la incheierea

lucrarilor, cu respeciarea avizelor

legale )

BUCSANI BUCSANI

BUCSANI

RACOVITA

BUCSANI

RATOAIA

11164

16.05.2016

30
20.05.2016

31 201/
23.05.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA
DIRECTIA

TEHNICA

DRUM DE LEGATUM DJ 713

DICHIU - DJ 714 ZANOAGA
continuare lucrari la AC 24 /
3't.03.2014

UOROENI 11351

18.05.2016

31

23.05.2016

52 306/
02.11 .2015

FDEE ELECTRICA DISTRISUTIE

MUNTENIA NORD SA.
SD TARGOV|STEpentru MINERAI
SORT SRL - subconsumator SC

PISCICOLA SALCIOARA

ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA STATIE DE

SORTARE SI CONCASARE

AGREGATE MINEMLE SC
MINEML SORT BET SRL -
subconsumator PISCICOLA

SALCIOARA SRL

SALCIOARA 9044

r9.04.2016

32
26.05.2016

21tU

30.05.2016

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA GENEMLA DE

INFMSTRUCTUM LOCALA

CONSOLIDARE TEMSAMENTE
DJ 714 Kn 24 + 100- 24 +200

zona BOLBOC|.com. MOROENI,
jud. DAMBOVITA
( Autorizatia de construire a fost

eliberata cont. Lg. 50 / 1991

republicata, cap.l,art.7, alin. (16)

in REGIM DE URGENTA, urmand

ca documeniatia legala neoesara

sa fie definitivata pe parcursul sau

la incheierea lucrarilor, cu

respeciarea avizelor legale )

1't950

25.05.2016

33
30.05.2016
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N..
crt.

Nr./data
dosar

Nume solicitant Denumirca lucrarii Localitate sat
adresa lucrarc

Nrcer AU
Datcer AU

Nr AU
Data AU

34 86/
07.03.2016 ELECTRICA DISTRIBUTIE

MUNTENIA NORD. SDEE
TARGOVSTE

ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA POMPA APA
PRODUCATOR AGRICOL

MIHAIL TOADER

BUCSANI RACOVITA 8120

07.04.2016

34

30.05.2016

?E 85/
07.03.2016

SC ELECTRICA DISTRIBUTIE

MUNTENIA NORD -
SDEE TARGOVISTE

ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA LOCUINTA

PETMCHE MMONA

BUCSANI RACOVITA 81212

07 .04.2016

35
30.05.2016

JO 285/
09.10.2015

OLTIREN COM SRL EXPLOATARE AGREGATE

MINERALE
TUCIENI

EXTMVILAN

11520

19.05.2016

36

31.05.2016

37 9U
08.03.2016

COMUNA BUCSANI REABILITARE, EXTINDERE SI
DOTARE DISPENSAR MEDICAL
(autorizatie emisa in regim de

urgenta)

BUCSAI{I BUCSANI 12277

27.05.2016

37
09.06.2016

38 230/
07.06.2016

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS SUBTMVERSARE RAU

IALOMITA CU CONDUCTA DE

TMNSPORT GAZE NATURALE

D= 20",FlR 2, zonE CATUNU, iud.
DAMBOVITA.
( continuare AC nr, 144 /
12.12.2014\

CORNESTI CATUNU 12350

30.05.2015

38
14.06.2016

ao 2it0/
28.08.2015 FDEE ELECTRICA DISTRIBUTIE

MUNTENIA NORD SA - SD

TARGOVISTE

MODERNIZARE LEA JT si

BRANSAMENTE MALU cU FLORI
- volumul ll

TIALU CU FLORI

PUCHENI

12747

03.06.20'r6

39
16.06.2016

40 2gl
27.06.2016

SINDICATUL NATIONAL
PETROM ENERGIE

CONSTRUIRE CORP PISCINA SI

RESTAUMT.IT (P+1 ETAJ),

AMENAJARE GMTAR
PISCINA SI RESTAUMNT:
lnaltimea la corniss: 9,85 m;

sistem constructiv I cadre - stalpi
sigrinzi B.A. + metal; fundatii

izolate din B.A.; acoperis

sarpanta; centrala tefmica+ vent.;

invelitoare: tabla zinc - gri; finisaj
exterior: tabla zinc - gri; tamphrie
exterioara: aluminiu cu geam

termopan gri; Sc. 320 mp; Sd.

577,60; Su. 475 mp;

GMTAR: sistem constructiv B.A.:

tundatii B.A.; finisaj exterior - B.A.

POT efstent 7,1Eo/6; POT propus

7,22%; CUT existent: 0,21; CUT
propus 0,22.

IIOROENI DOBRESTI

PRINCIPALA DN 71 40

14563

30.06.2016

40
05.07.2016

41 316/

05.08.2016

U,A.T MUNICIPIUL TARGOVISTE MODERNIZAREA SI

REABILITAREA DRUMULUI DE

CENTURA AL MUNICIPIULUI

TARGOVISTE
(continua.e lucraJi- la A.C. nr.

86/ 16.09.2008, nr. 73113.08.2012
(continuare lucrari) si nr.

120l'19.08.20 14 (continuare

lucrari)). Lungime totala: 13 808

km. Astemerea stratului de uzura
pe toata suprafata centurii.

Refacerea stratului de uzura pe

anumite sec{oare. Casete str.

Magrini. Largirea panii carosabile.

zone de refac€re a fundatiilor.

Semnalizare si marcaj rutier.

Trotuare, accesc, spatii verzi,

AD 17137

03.08.2016

41

05.08.2016
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Nr.
crt.

Nr.rdata
dosar

Nume solicitant Denumirea lucrarii Localitate sat
adresa lucrare

N.cer AU
Datcer AU

Nr AU
Data AU

borduri. Sens giratoriu Petru

Cercel-Calea Bucuresti. Pasaj

superior Petru Cercel. Pasaj DN

71. Drum de legatura pe malul

drept al lalomitei. Zid din
gabioane.

TARGOVISTE

42 129/
u.u2016

ANDREOIU LAURENTIU CONSTRUIRE ANEXE ALE

EXPLOATATI ILOR AGRICOLE -
GRAJD

Sistem construc,tiv - zidarie BCA|
fundatii- beton; acoperis -

sarpanta lemn; lnvelitoare - tabla
cltata; finisaj exterior - tencuieli
gri; tamplarie exterior - lemn.

POT 4,020/0

cuT 0,04.

lnaltimea la cornisa/streasina +

3,40 m;

lnaltimea maxima a construc{iilor
+ 5,70 m;

I{OROENI IOROENI 16594

27.07.2016

42
24.08.2016

43 216/
21.06.2016

CONSILIUL LOCAL BUCSANI EXTINDERE CANALIZARE

PAMU CACIOASA ,AN II,

COMUNA BUCSANI, JUDETUL

DAMBOVITA L=70,0m

Sistem constructiv: fundatii

directe, tip canivgu din beton

armat
Dimensiuni in plan: tronsoane de
3,00 x 3,00 m, lungime amenajare
70 m.

BUCSANI BUCSANI 19310

02.09.2015

tB
12.09.2016

44 u3/
17.06.2016

CONSILiUL LOCAL BUCSANI EXECUTIAASPODETESI
CANALIZARE PAMU
CACIOASA IN ZONA AFERENTA
SECTIUNII AMONTE/AVAL,

COM. BUCSANI, JUD,

DAMBOVITA - EXTINDERE

CANALIZARE PAMU L = 63,65

m

Categoria de impodanta = D;

Clasa de importanta = 5; Canivoul

deschis din beton armat, este
proiectat a fi axecutat din

tronsoane de 3,0 m lungime,

tumate pe loc; Lungime = 3,00 m;

Latime = 3,00 mi Inaltimea utila =
1,80 m.

BUCSANI BUCSANI 1931 1

02.09.2016

lu
12.09.2016

45 332 CONSILIUL JUDETEAN

fi,11,m15 DAMBoVTTA

CONSTRUIRE STATIE

EPURARE SI EXTINDERE

CANALIZARE

in zona SALVAMONT

lnvestitia va deservi trei obiective:

Cabana Salvamont, Cabana

C.J.D. Piciorul Babelor si Centrul

de Iniormare, care nu dispun de

un sistem de tratare a apelor. in
prezent apele menajere uzate,

sunt colec{ate intr-un bazin

vidanjabil. Statia este compusa

dintr-o zona Dsntru tratamentul

MOROENI

BAZA SALVAMONT

19713 45
08.09.2016 20.09.2016
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Nr.
cn.

Nr./data
dosai

Nume solicitant Denumirea lucrarii Localitate sat
adresa lucrare

Nrcer AU
Datcer AIJ

Nr AU
Data AU

primar de sedimentare si

separare, o zona de

omogenizare/egalizare, o zona de

oxidare (reaclgr biologic cu aerare
in pat mobil.material mobil
purtator de biofilm) si o zona de
decantare finala si limpezire cu

recircularea sedimentelor. Statia
este compusa din 4 rezervoare de
polietilena, montate complet
ingropat in baterie, conectate prin

conducie de pvc.

4e 279/
16.07.2016

SC SANA PLANT EXTMCT SRL

CONSTRUIRE IMPREJMUIRE
PLANTATIE

lmprejmuirea are o lungime totala
de 539,03 ml cu urmatoarea

alcatuire: stalpi (spalieri) din beton

fixati in pamant, plasa de sarma
galvanizata lmpletita si sarma
ghimpata.

CORNESTI CATUNU 19668

07.09.2016

46
23.09.2016

47 30/
09.02.2016

SC HOLCIM SA EXPLOATARE AGREGATE

MINERALE DEASUPRA
NIVELULUI HIDROSTATIC , iN

perimetrul Corbii Mari 94, loc.

Podu Corbencii, com. CorbiiMari,
jud. Dambovita

Pilierii de siguranta - 5 m fata de

terenurile riverane.

CORBII i'ARI PODU

CORBENCII

19798

09.09.2016

47
23.09.2016

48 213/
30.05.2016

SC CONPET SA PLOIESTI Inlocuire conducta de transport
titei D = 6 5i8" Ochiuri - Moreni, in

zona Statie Ochiuri- traversare
parau Slanic, in lungime de cce.

600m si in zona islaz Ocnita in

lungime de cca. 3000m (total cca.

3600m) si refacere instalatie de
lansare curatitoare din incinta

StatieiOchiuri.

Date tehnice 8le conducteir punct

de plecare - Statia Ochiuri; punct

de destinatie - Statia Moreni;

lungimea conductei 12,472

km;fluid transportat titeil
capacitatea de transport 850

m3/zi; diametru exterlor conducta

6 5/E" (16E,3 mm); presiunea de
proiectare 64 bar: presiunea de
plecare max 20 bar; temperatura
de plecare max 45o C; conducta
godevilabila - da.

GURA OCNITEI

OCNITA

19758

08.09.2016

48
29.09.2016
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